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No. NIM Nama 26 02 09 16 23 30 07 11 18 25 02 09 16 23
Mar Apr Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul
o 0o oo g oo o o o ol o
1. 20180306058 NI WAYAN RISKITA AULIA Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Awv Hwv
2. 20200301004 MUHAMMAD REZA HAFIZ Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hv Hv
FADLIH
3. 20200301009 INNA SYAHENA Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hvy HvY HvY Hv Hv Hv Hv
4. 20200301026 SELVIRA DELIANA SAPUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Hv
5t 20200301031 ARI DWI NUGROHO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20200301038 MARIO HISKIA TAMBUNAN Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv HvYy HvY HvY Hv Hv Hv Hv
7. 20200301041 PUTRI ZAINURINDAH Hv Hv ' Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20200301042 SEBVI SUYAHNI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20200301051 EU_IIE_%{LILA ZENITA MAHENDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
10. 20200301071 JASMINE SYAHDA KIRANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv
11. 20200301074 PASKAH RENI CORDIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20200301075 IAN AHLAN KUSUMA Hv Hv Hv Hvy Hv HvYy Hv Hvy HvY HvY Hv Hv Hv Hv
13. 20200301082 MUHAMMAD HARIZQ Hv Hv Hv Hvy Av HvY Hv Hvy Av HvY Hv Hv Av Hv
14. 20200301109 ADELIA CHIKA MAHARAJA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20200301159 RISWANDI AZKADEA NOVAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
16. 20200302001 FITRI NURAINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20200302002 LISTYA NUR KOMALA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hvy Av Av Av Hv Hv Hv
18. 20200302008 ZEFANIA YOSELINE GRACELLA Av Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
19. 20200302013 ADINDA WIDYA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20200302017 TIA PAUZIA Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hv Hyv
21. 20200302020 CINTHIA LARAS AYU UTOMO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20200302025 AULIA RAMADHANTI Hv Hv  Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hv
23. 20200302029 CHASANAH TRI LESTARI Av Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20200302041 FARAH RAHMANINGRUM Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hyv
25. 20200302043 GINA LESTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv
26. 20200302044 MIZA MUSTIKA Hv Hv  Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20200302045 NAYLA LANJARNI SYAFITRI Hv Hv ' Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hv
28. 20200302048 NIDA AULIANA MIRANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hv Hyv
29. 20200302049 REANIDA FATONAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
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ZELSYA NABILLA WIDODO
ESA MAULIDYA PUTRI

ZAHRA ZULIANTY
HERDIANSYAH

CAROLINE FERISCA GUNAWAN

SILVIA SULISTYANI

RAHMA JIHAN ANJANI

NADIRA TONDRA

EKA NUR MANIKAM

NISA MAHIRIAH

DHEA CHAIRUNISYAH

ALVI KHOIROTUL UMAMI

GERVINA GUSTIN FANDIA

FANNY CITRA BERLIAN

SASTYA NUR ROSYIDAH

SEKAR SHOLEHAH

PUTRI AZAHRA SUMITRA

ANNISA AUDIA DEWANI

SYIFANYSSA

DAVINA SALINDRA

RORO GUSTIORATRI
DIANTORO

MEISYA AGATHA

SITI NURMALIA

NITA AMELIA

LISA AMELIA

AYU RETNO SUSANTI

NURSAMINA PULUNGAN

SOFI ROMANDO PUTRI

SITI NURFITRIYANI

ANNIDA ULFIAR ROSITA

MICHAEL

TIARA OKTAVIA
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

1 Pendidikan Pancasila Dosen
1 UNV 121 (KJ006)
: Jumat, 10:00 - 11:40 ()

60

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

=

Semester 1 SEMESTER GENAP 2020 - 2021
aan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan
Perllz(emuan Rencana
Kel :1 K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan
elompo Perkuliahan
1/1 Jumat, 26 7374 - Drs. Teori 0 Online
Mar 2021 SYAMSU
1000-  RIDHUAN,
11:40 ’
Ruang :
2/1 Jumat, 2 Apr 7374 - Drs. Teori 60 Online
2021 SYAMSU
10:00 - EIE,’(';UAN '
11:40 '
Ruang :
3/1 Jumat, 9 Apr 7374 - Drs. Teori 0 Online
2021 SYAMSU
1000-  RIDHUAN,
11:40 ’
Ruang :
4/1 Jumat, 16 7374 - Drs. Teori 60 Online
Apr 2021 SYAMSU
10:00 - EIEQ'UAN '
11:40 ’
Ruang :
5/1 Jumat, 23 7374 - Drs. Teori 57 Online
Apr 2021 SYAMSU
1000-  RIDHUAN,
11:40 '
Ruang :
6/1 Jumat, 30 7374 - Drs. Teori 60 Online
Apr 2021 SYAMSU
10:00 - EI'SL*UAN '
11:40 '
Ruang :
7/1 Jumat, 7 Mei 7374 - Drs. Teori 58 Online
2021 SYAMSU
1000-  RIDHUAN,
11:40 ’
Ruang :
8/1 Jumat, 11 7374 - Drs. Teori 60 Online
Jun 2021 SYAMSU
10:00 - SIEEUAN ,
11:40 '
Ruang :
9/1 Jumat, 18 7374 - Drs. Teori 58 Online
Jun 2021 SYAMSU
10:00 - IF;IE(';UAN '
11:40 ’
Ruang :
10/1 Jumat, 25 7374 - Drs. Teori 58 Online
Jun 2021 SYAMSU
10:00-  RIDHUAN,
11:40 '
Ruang :
11/1 Jumat, 2 Jul 7374 - Drs. Teori 58 Online
2021 SYAMSU

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan

APA DAN MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN

MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI NILAI-
NILAI PANCASILA

BEBERAPA
TANTANGAN DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

PANCASILA DALAM
ARUS SEJARAH
BANGSA INDONESIA

DINAMIKA
PANCASILA DALAM
KAJIAN SEJARAH
BANGSA INDONESIA

PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA REPUBLIK
INDONESIA

DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA INDONESIA

PANCASILA
SEBAGAI IDEOLOGI
NEGARA REPUBLIK

INDONESIA

PERBANDINAGAN
IDEOLOGI
PANCASILA DENGAN
IDEOLOGI LAIN

PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Catatan
Dosen

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
joen.  Realisasi
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
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8/27/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

10:00 - RIDHUAN ,
11:40 M.Pd
Ruang :
12/1 Jumat, 9 Jul 7374 - Drs. Teori 60 Online Selesai  +
2021 SYAMSU SEJARAH DAN
. RIDHUAN , DINAMIKA
10:00 - M.Pd PANCASILA
11:40 SEBAGAI SISTEM
Ruang : ETIKA
13/1 Jumat, 16 Jul 7374 - Drs. Teori 58 Online Selesai +"
2021 SYAMSU PANCASILA
X RIDHUAN , SEBAGAI DASAR
10:00 - M.Pd PENGEMBANGAN
11:40 ' ILMU
Ruang :
14/1 Jumat, 23 Jul 7374 - Drs. Teori 59 Online Selesai  +*
2021 SYAMSU TRANSFORMASI
. RIDHUAN , PENERAPAN NILAI-
10:00 - M.Pd NILAI PANCASILA
11:40 DALAM KEHIDUPAN
Ruang : BERBANGSA DAN

BERNEGARA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Pengisian Nilai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (@_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah Pendidikan Pancasila Dosen Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)
Kode MK dan Kelas UNV 121 (KJ006)
Jadwal dan Ruang Jumat, 10:00 - 11:40 ()
Jumlah Mahasiswa 60
Semester SEMESTER GENAP 2020 - 2021
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd pada tanggal 19-08-2021
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
absensi o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugasonline pada parameter terkait terhapus
quizonline Penarikan Nilai E-Learning
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol %
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
absensi UTS tugasonline quizonline UAS N. Dipakai
No. NIM Nama NA Remidi NH Lulus O
10%  25% 15 % 10 % 40 % midi
1. 20180306058 Ni Wayan Riskita Aulia 71,43 80,00 41,00 50,00 85,00 72.29 B v v
2. 20200301004 Muhammad Reza Hafiz Fadlih 100 80,00 75,00 92,86 82,50 83.54 A v v
3. 20200301009 Inna Syahena 85,71 75,00 77,14 98,57 82,00  81.55 A v v
4. 20200301026 Selvira Deliana Saputri 100 80,00 79,29 94,29 85,00 85.32 A v v
5. 20200301031  Ari Dwi Nugroho 100 85,00 77,86 97,14 82,50 85.64 A v v
G 20200301038 Mario Hiskia Tambunan 100 80,00 79,29 100,00 82,50  84.89 A v v
7. 20200301041  Putri Zainurindah 100 85,00 77,86 97,14 82,50 85.64 A v v
20200301042  Sebvi Suyahni 100 85,00 76,43 97,14 85,00 86.42 A v v
9. 20200301051  Sheilla Zenita Mahendra Putri 100 80,00 78,57 95,71 82,00 84.16 A v v
10. 20200301071 Jasmine Syahda Kirana 100 80,00 72,86 100,00 82,50 83.93 A v v
11. 20200301074 Paskah Reni Cordian 100 80,00 65,57 85,71 82,50 81.41 A v v
12. 20200301075 Ian Ahlan Kusuma 100 85,00 81,43 94,29 82,50  85.89 A v v
13. 20200301082 Muhammad Harizq 78,57 85,00 71,43 91,43 85,00 82.96 A v v
14. 20200301109 Adelia Chika Maharaja 100 85,00 80,00 92,86 85,00 86.54 A v v
15. 20200301159 Riswandi Azkadea Novan 100 80,00 78,57 100,00 85,00 85.79 A v v
16. 20200302001  Fitri Nuraini 100 80,00 80,71 84,29 82,50 83.54 A v v
17. 20200302002 Listya Nur Komala 78,57 80,00 20,86 18,57 85,00  66.85 B- v v
18. ' 20200302008  Zefania Yoseline Gracella 92,86 80,00 71,43 62,86 85,00  80.29 A v v
19. 20200302013 Adinda Widya 100 80,00 80,71 95,71 85,00 85.68 A v v
20. 20200302017 Tia Pauzia 100 80,00 80,71 94,29 82,50 84.54 A v v
21. 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 100 80,00 79,29 91,43 90,00  87.03 A v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2
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22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
458
46.
47.
48.
¥
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
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20200302025
20200302029
20200302041
20200302043
20200302044
20200302045
20200302048
20200302049
20200302050
20200302052
20200302053
20200302054
20200302055
20200302056
20200302057
20200302061
20200302062
20200302063
20200302064
20200302067
20200302068
20200302072
20200302076
20200302078
20200302087
20200302099
20200302101
20200303001
20200303003
20200303017
20200303018
20200303019
20200303079
20200306050
20200306052
20200306063
20200306064
20200308006
20200311057

Aulia Ramadhanti
Chasanah Tri Lestari
Farah Rahmaningrum
Gina Lestari

Miza Mustika

Nayla Lanjarni Syafitri
Nida Auliana Miranti
Reanida Fatonah
Zelsya Nabilla Widodo

Esa Maulidya Putri

Zahra Zulianty Herdiansyah

Caroline Ferisca Gunawan

Silvia Sulistyani
Rahma Jihan Anjani
Nadira Tondra

Eka Nur Manikam
Nisa Mahiriah

Dhea Chairunisyah
Alvi Khoirotul Umami
Gervina Gustin Fandia
Fanny Citra Berlian
Sastya Nur Rosyidah
Sekar Sholehah

Putri Azahra Sumitra
Annisa Audia Dewani
Syifanyssa

Davina Salindra

Roro Gustioratri Diantoro

Meisya Agatha

Siti Nurmalia

Nita Amelia

Lisa Amelia

Ayu Retno Susanti
Nursamina Pulungan
Sofi Romando Putri
Siti Nurfitriyani
Annida Ulfiar Rosita
Michael

Tiara Oktavia

100
92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
92,86
92,86
100
100

Pengisian Nilai

80,00
85,00
80,00
80,00
85,00
80,00
75,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00
75,00
87,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00
75,00
85,00
80,00
80,00
70,00
75,00
85,00
85,00
80,00
80,00
75,00

78,57
79,29
80,71
83,57
80,00
79,29
77,86
80,00
80,00
79,29
78,57
80,00
80,00
80,00
77,57
79,29
80,00
78,57
70,57
79,29
80,71
82,14
77,86
79,29
80,71
80,00
80,00
64,14
77,14
79,29
77,14
72,86
49,00
72,86
77,86
77,14
75,00
78,57

76,43

95,71
98,57
92,86
100,00
65,71
97,14
95,71
94,29
97,14
98,57
98,57
97,14
95,71
94,29
94,29
90,00
100,00
98,57
60,00
88,57
100,00
88,57
98,57
87,14
91,43
95,71
92,86
47,14
68,57
82,86
81,43
81,43
62,86
82,86
77,14
72,86
78,57
91,43

97,14

82,50
80,00
85,00
82,50
82,50
90,00
85,00
82,50
85,00
82,50
85,00
90,00
82,50
82,50
85,00
82,50
80,00
80,00
82,50
82,50
80,00
82,50
85,00
82,50
80,00
90,00
90,00
82,50
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
82,50
82,50
82,00
82,50
82,00
82,50

84.36
84.29
85.40
85.54
82.82
87.60
84.00
84.43
85.71
84.75
85.65
87.71
85.82
84.43
84.36
83.89
82.75
84.69
80.84
83.75
84.11
84.18
85.54
83.60
84.50
87.57
87.29
77.33
79.18
83.43
81.71
81.07
72.43
80.97
83.64
82.20
81.40
83.73
82.92
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